sembollerinin Türk geleneksel dokumacılıđına yansımaları üzerinde kısaca durulmuştur.

**LATİFİ TEZKİRESİNDEN ŞAİRLERİN
KADINLARLA MÜNASEBETLERİNE DAİR
ANEKDOTLAR**

**Dr. Öğr. Üyesi Esmâ ŞAHİN ÖZTAŞ**

**Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, İstanbul
Medeniyet Üniversitesi**

**ÖZET**

Latifi (896/1491-990/1582)'nin *Tezkiretü's-Şu'arâ ve Tabsiratü'n-Nuzamâ* (953/1546) adlı eseri Anadolu sahasında Sehî Bey'in *Heşt Bihişt*'inden sonra kaleme alınmış ikinci tezkire olmakla birlikte yöntem, içerik ve şairler hakkındaki değerlendirmeleri bakımından tezkire yazma geleneğinde bir çağır açmış ve kendinden sonraki yazarlara model olmuştur.